[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 мая 2014г.                                                                                                             № 415
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

района «Княжпогостский»

от 18 декабря 2013 г. № 909

«Об утверждении Единого календарного

плана официальных спортивных мероприятий
муниципального района
«Княжпогостский» на 2014 год
В связи с перераспределением средств бюджета муниципального района «Княжпогостский» на выездные республиканские мероприятия учащихся общеобразовательных учреждений муниципального района по видам спорта по отрасли отдела образования и молодежной политики администрации муниципального района «Княжпогостский», финансируемые из районного бюджета в соответствии с Единым календарным планом официальных спортивных мероприятий муниципального района «Княжпогостский» на 2014 год
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 18 декабря 2013г. № 909 «Об утверждении Единого календарного плана официальных спортивных мероприятий муниципального района «Княжпогостский» на 2014 год» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В подраздел 3.16 «Другие мероприятия» раздела 3. «Районные и городские спортивные мероприятия  по видам спорта, проводимые на территории муниципального района «Княжпогостский» (далее – подраздел 3.16) приложения к постановлению добавить пункт 27 следующего содержания:
«
	27.
	Районный конкурс - соревнование юных инспекторов движения «Безопасное колесо»
	Май
	МАОУ ДОД «ДДТ» Княжпогостского района
	Отдел образования и молодежной политики администрации МР «Княжпогостский»
	5.5

Районный бюджет

»
1.2. Итоговый пункт подраздела 3.16 изложить в следующей редакции:

«

	ИТОГО:
	45,4

Районный бюджет:

-42,4-отдел образования

-3- отдел физической культуры, спорта и туризма
64,0-внебюджет, спонсоры

».

1.3. Заключительную часть подраздела 3.16 изложить в следующей редакции:

«ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3: 428 100 (четыреста двадцать восемь тысяч сто) рублей 00 копеек,

в том числе:

-отдел физической культуры, спорта и туризма (бюджет муниципального района «Княжпогостский» - районный бюджет):
144 500 (сто сорок четыре тысячи пятьсот) рублей 00 копеек;

- отдел образования (бюджет муниципального района «Княжпогостский» - районный бюджет):

42400 (сорок две тысячи четыресто) рублей 00 копеек;

- администрация ГП «Емва» (доходы от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности на выполнение муниципального задания МАУ «ФСК» г. Емва – собственные доходы учреждения – внебюджет: 180 500 (сто восемьдесят тысяч пятьсот) рублей 00 копеек;
- администрация ГП «Синдор» (доходы от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности на выполнение муниципального задания МАУ «ФОК» ГП  «Синдор» - собственные доходы учреждения – внебюджет: 54  700 (пятьдесят четыре тысячи семьсот) рублей 00 копеек;

-администрация ГП «Синдор»  ( за счет субсидий на выполнение муниципального задания  МАУ «ФОК»  ГП «Синдор»)- местный бюджет: 6000 (шесть тысяч) рублей 00 копеек».
1.4. В разделе 5. «Выездные республиканские мероприятия учащихся общеобразовательных учреждений муниципального района по видам спорта по отрасли отдела образования, финансируемые из районного бюджета» (далее – раздел) приложения к постановлению  внести следующие изменения:

1.4.1. Пункт 8 изложить в следующей редакции:

«
	8.
	VII-й республиканский лыжный фестиваль «ЛЯМПИАДА» на призы исполкома Межрегионального общественного движения «Коми войтыр»

	с. Большелуг

Корткерос-ский район
	март
	20

человек
	Отдел

образования
	0,0
районный бюджет

».
1.4.2. Итоговый пункт изложить в следующей редакции:

«

	Итого:
	Районный бюджет:

88,3

».
1.4.3. Заключительную часть раздела изложить в следующей редакции:

            «ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 5: 193 700 (сто девяносто три тысячи  семьсот) рублей 00 копеек, в том числе по отделу образования (районный бюджет)- 193 700 (сто девяносто три тысячи  семьсот) рублей 00 копеек».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» И.В.Панченко.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Руководитель администрации                                                                                 В.И. Ивочкин
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА  АДМИНИСТРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»